
【パッケージ / Package︓USP-6C】

6 1 可
available

不可
not

available

可
available

XC6701
XC6702
XC6801
XC6802

XC6421
XC6505
XC6601
XC6602
XC6603
XC6604

XC6366
XC6401
XC6408
XC6415
XC6416
XC6419

XC6220
XC6222
XC6227
XC6230
XC6365

XC6124
XC6132
XC6133
XC6134
XC6207
XC6216

XC6115
XC6116
XC6117
XC6121
XC6122
XC6123

XC6104
XC6105
XC6111
XC6112
XC6113
XC6114

XC25BS7
XC25BS8
XC6101
XC6102
XC6103

シリーズ名 製品質量 (mg)
MSL リフロー

Reflow ※
フロー
Flow

⼿はんだ
Manual ※Series Name Product Mass (mg)
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MSL リフロー
Reflow ※

フロー
Flow

⼿はんだ
Manual ※Series Name Product Mass (mg)

XD9263
XD9264
XD9267
XD9268

シリーズ名 製品質量 (mg)

XC9267
XC9268
XD6132
XD6133
XD9260
XD9261

XC9257
XC9258
XC9260
XC9261
XC9263
XC9264

XC9221
XC9235
XC9236
XC9237
XC9246
XC9247

XC9120
XC9121
XC9122
XC9141
XC9142
XC9220

XC8107
XC8108
XC8109
XC9110
XC9111
XC9119

XC6901
XC6902



【パッケージ / Package︓USP-6C】

※ はんだ付け条件 (以下の条件の範囲内でご使⽤下さい)
※ Soldering Conditions (please use within the following conditions.)

1) リフローはんだ(3回)　/　Reflow Soldering Temperature Profile (three times)

2) ⼿はんだ(2回)　/　Manual Soldering (twice)
こて先温度  400℃以下   時間  3秒以内　/　Bit Temperature:Under 400℃  Time:Under 3s
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約140 秒
Approx.140s

リフロー温度プロファイル
IR/Convection Reflow Profile


